MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Edital Campus Restinga nº 018/2021 – Bolsas de Ensino complementar 2021, vinculado
ao Edital IFRS nº 017/2021 e Edital Campus Restinga nº 001/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Diretor-Geral do Campus RESTINGA do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Programa Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN), Resolução CONSUP n° 22/2015, torna
público o Resultado Final de inscrições para Seleção de Bolsistas, referente ao Edital de
Seleção de Bolsistas de Projetos de Ensino do Campus RESTINGA/IFRS nº 10/2021,
referente ao Edital IFRS n° 017/2021 e Edital Complementar Campus Restinga/IFRS nº
001/2021 - Bolsas de Ensino 2021, destinado aos projetos de Ensino do Campus Restinga do
IFRS.

TÍTULO: Monitoria de Educação Física
NOME RESULTADO

Giovanni de Oliveira Fernandes Deferido

Lays Prestes Deferido

Iasmin Hendz Menezes Deferido

Debora Macedo Moreira Deferido

Oliver Schultz Manganelli Deferido

Leonardo Meireles Gonçalves Deferido

Richard Kayaker Naibert Carvalho Deferido

Marília Rosa Naibert Deferido

Aline Machado Vasconcelos Indeferido

Jean Lucas ouriques Lopes Deferido

Fernanda Pinheiro de Oliveira Deferido

Davi Quadros Amaral Deferido

Laura Cecilia de Souza da Silva Deferido

Os(as) candidatos(as) homologados(as) deverão entrar em contato por e-mail com a(o)
coordenador(a) do projeto de ensino, até o dia 13.10.2021, para se informar sobre o
procedimento do processo seletivo.

Porto Alegre, 13 de outubro de 2021.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2021-10-13T14:43:04-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072